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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa drogi gminnej ul. Konopnickiej w Strzegomiu oraz budowa kanalizacji deszczowej od ul. Dolnej do ul. Marii Konopnickiej w Strzegomiu, realizowanej w ramach zadania „Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Widokowej w Strzegomiu”-
etap 1
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Proszę o ujednolicenie zapisów w zakresie rodzajów rur dla kanalizacji deszczowej i sanitarnej w zadaniu 1. W projekcie wykonawczym rury kanalizacji deszczowej opisane są jako PVC w klasie S o sztywności SN8 do SN 16, dla kanalizacji sanitarnej rurociągi są opisane jako PVC w klasie S o sztywności SN8. Z kolei w załączonym do projektu zestawieniu materiałów na rurociągi kanalizacji deszczowej i sanitarnej przewidziano rury PVC w klasie S o sztywności SN8. Jakie ostatecznie przyjąć materiały na rurociągi?
Odpowiedź 1
Na rurociągi kanalizacji deszczowej i sanitarnej należy przyjąć rury PVC w klasie S o sztywności SN8.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie zapisów w zakresie rodzaju zwieńczenia studni rewizyjnych betonowych. W projekcie wykonawczym przewidziano zwieńczenie w obszarze jezdni w postaci płyty nastudziennej i pierścienia odciążającego, a w obszarze poza jezdnię przyjęto zwieńczenie w postaci płyty nastudziennej. W innym miejscu projektu jako zwieńczenie studni przyjęte są zwężki. Jakie przyjąć zwieńczenia studni do kalkulacji?
Odpowiedź 2

Zwieńczenie studni rewizyjnych betonowych należy wykonać w postaci płyty nastudziennej i pierścienia odciążającego.
Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie, czy ściek należy wykonać z kostki ciętej, czy z kostki łupanej 19/20 cm?

Odpowiedź 3

Zaprojektowane cieki należy wykonać z kostki łupanej.
Pytanie 4
Czy przewidzianą w konstrukcji drogowej stabilizację cementową Rm=2,5 Mpa można wykonywać poprzez wykonanie na miejscu mieszanki gruntu rodzimego i spoiwa hydraulicznego na podstawie recepty wykonanej przez uprawnionego geotechnika? Taki sposób wykonania znacznie obniża koszty wykonanie tej warstwy konstrukcyjnej.
Odpowiedź 4
Warstwy konstrukcyjne drogi należy wykonać zgodnie z projektem.
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